
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О поддержке инициативного 
проекта «Утепление стены фасада 
МБУК «ГДК» по адресу:  
с.Плодопитомник, ул.Центральная,1» 
 
 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от 

24.02.2022 № 36/23 «Об утверждении Положения о реализации на 
территории муниципального образования города Благовещенска 
инициативных проектов» на основании заключения о правомерности, 
возможности, целесообразности реализации инициативного проекта и 
протокола комиссии по отбору инициативных проектов, которые 
планируются к реализации на территории муниципального образования 
города Благовещенска, от 01.02.2024 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Поддержать проект «Утепление стены фасада МБУК «ГДК» по 
адресу: с.Плодопитомник, ул.Центральная,1» и продолжить работу над ним в 
пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в городском бюджете. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 
 

 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

